CÂMARA MUNICIPAL 'DE

INDEPENDÊNCIA
OE UM NOVO TEMPO

REQUERIMENTO N® 009/2022.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador José Armando Bezerra Soares Júnior, no

uso de suas atribuições legais e na forma regimental, vem REQUERER,
após ouvido o Plenário, que o Poder Executivo Municipal proceda às
medidas necessárias para que seja feita a demolição para construção de
um novo mercado público ou a reforma do atual mercado desta cidade.

JUSTIFICATIVA

Necessário se faz a recuperação desse espaço com o

objetivo de deixar o ambiente mais agradável para recepcionar a
população e proporcionar uma estrutura adequada para os
trabalhadores que utilizam o prédio.

Nestes Termos,

P. Deferimento.

Independência, 20 de abril de 2022

ScdaijasSessãesen^
aprovado POR UNAWMODAM

José Armando Bezerra Soares Júnior
Vereador

RUA FREI VIDAL, 522 - CENTRO, INDEPENDENCIA/CE - CEP: 63.640-000
CNPJ: 35.045.251/0001-77 | FONE/FAX; [88] 3675.1538 ̂

Emaíl: camaraindep5@h0tmail.com